Проект

2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Усть-Камчатского муниципального района
УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

_____________№______
	О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 41:09:0010114:2693

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 06.12.2018 № 520 «О функциях и полномочиях Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципального казенного учреждения» (в ред. от 01.06.2021 № 224, от 02.11.2021 № 430, от 15.12.2021 № 492), с целью внесения сведений о правообладателе объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В отношении ранее учтенного жилого помещения (квартиры) с кадастровым номером 41:09:0010114:2693 площадью 34,1 кв.м, расположенного по адресу: Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск, ул. Горького, дом 58 квартира 2, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности, выявлена Казакова Лидия Васильевна 14.05.1950 года рождения.

Место рождения: ур. г. Елизово, Камчатской области.

Документ, удостоверяющий личность: паспорт гражданина Российской Федерации серия 3003 номер 224789, выдан 29.03.2003.
Страховой номер индивидуального лицевого счета: 070-113-254 99.

Адрес регистрации по месту жительства: Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, пр-т Карла Маркса, д. 9, кв. 67.
2. Право собственности Казаковой Лидии Васильевны на указанный в пункте 1 настоящего приказа объект недвижимости подтверждается договором купли-продажи квартиры от 04.07.1994, зарегистрированным в БТИ Усть-Камчатского муниципального района 27.07.1994 в реестровой книге под № 923.

3. Отделу имущественных отношений Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Камчатского муниципального района – муниципального казенного учреждения в срок не более 5 (пяти) рабочих дней направить заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» с приложением настоящего приказа.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

Усть-Камчатского муниципального района –

Руководитель Управления

                                 О.С. Бондаренко